
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto che già dall'anno 2002 si è avviato un percorso di scambi culturali con la città di Barcellona che ha 

portato alla realizzazione di reciproche  iniziative a carattere promozionale e culturale tra la Riviera Adriatica e 

la città di Cattolica da un lato e città di Barcellona dall'altro;

Considerato che l'"La Rambla - Associaciò d'Amics" con sede in Palau Nou de la Rambla - La Rambla, 

88/94 3R Barcellona svolge attività di promozione della cultura tipica della città di Barcellona;

Visto gli accordi e la collaborazione che si è avviata tra l'Amministrazione Comunale di Cattolica e 



l'associazione sopracitata che ha portato alla realizzazione di eventi quali "Odeon Festival . La Rambla de Mar 

2003" svoltasi nella città di Cattolica nell'estate 2003 e la presenza al Forum 2004 - di Barcellona della Riviera 

Adriatica e del Comune di Cattolica;

Considerato che la collaborazione dell'Associazione sopracitata risulterà determinante anche per la 

realizzazione dell'evento "Le Regioni del Buon Vivere Barcellona/Cattolica 2004;

Vista la richiesta di versamento di una quota associativa annuale pari ad Euro 3.500,00;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto il regolamento dei criteri e delle modalità per l'applicazione dell'art. 12 della legge 7/08/1990 nr. 

241 di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale nr. 135 del 29.10.1991;

                          D E T E R M I N A 

1) - di versare a "La Rambla - Associaciò d'Amics", per le motivazioni espresse in narrativa la quota 

associativa annuale pari ad Euro 3.500,00;

2) - di imputare la spesa complessiva di euro 3.500,00 sul cap. 130.002 "Altri contributi, sovvenzioni e 

trasferimenti" del bilancio 2004 - impegno n. 943 -;

3) - di autorizzare, per le ragioni indicate in narrativa, l'Ufficio Ragioneria all'emissione del relativo 

mandato di pagamento a favore dell'associazione sopra indicata;

4) - di individuare nella persona del Funzionario della Segreteria del Sindaco Sig. Delbianco Sergio il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30241/ASD-DEL     Determina D. n. 316 del 24.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


